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PRIMERA SESION EXTRAORDINARIA
DEL CONSEJO DE PARTICIPACION CIUDADANA
PARA EL EJERCICIO FISCAL 2022

ACTA NO. ASEX/COPACI/001/2022

Estando raunidos en las instalacioness Que ocupa & Saldn adjunto ol de Convencionas, ubicado en
el Boulevard Emillo Chuayffet Chiermaer, Bario i Tenerla, Municipio de locotian, siendo las nueve
horas con treinta y dos minutos del dia veintinueve de diclembre del afio dos mil velnticlos, se
reunleron fos CC. Reprasentantss del Consejo de Parlicipacién Cludadanc {COPACY, encabezado
por el C. José Jesis Cedillo Gonzdlez, Presidente Muriicipal Constituclonal y Presidenta del Consajo,
acompaniado de los mismbros del Hororable Cabiido Y conla presencia de Jos Represeniantes del
Consejo de Parficipacién Ciudadanag (COPACH) de cuda focalidead que comprende este Municlpio,
para ejercer las funciones que les confiere &l Manuel de Operdcidn del Fondo para la Infrasstructurg
Soclal Municlod! v de los Demarcaciones Tertoriales del Disiite Federal {FISMDF}

8 C. José Jests Cedillo Gonzdlez, Presidente del Consejo, da ia bienvenida & los representantes del
Consgjo de Participacion Cludadana (COPACH v al mismo tlempo agradeces su asistencia o g
Primera Sesion Extracrdingria del Corsejo,

Acto seguido, Martha Crecencia Manue Nieto; Secretaria del Conselo, informa la propuesta del
Orden del Dia, poniéndola o consideracian de la asormbled, enseguida hace del canocimiento el
orden del dia o los representanies o Y como se especifica a continuacian:

Orclen del dlia N o

Listar de asisiencia y declarocion de Quarum Lagal,  —a e S
Presentacién def presidium. TN
Palabras de bienvenide. ’

Constitulr formaimente el Consejo de Parficipacién Cludadana,

Hleccion del Voodl de Control y Vigliancia del Conssjo de P
Reglas de cardacter generot para la operacién internd” del
Cludadana, T

Techo financlero. _ i
Aprobacién de los modificacionasfara las ohbrds: bajos, alf
segun lo necesidad de la comu
2. Aprobacién del cierre de obras
10, Ciausure,

",

pacion Cludacdana,
omaj? de Paticipacidn

~F
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FISMDF/031/2002

CENSTRUCTION BE
AULAS EN ESCUELA PRIMARIA

DOs

BENITO JUAREZ [oXok B
18DPRISPED BN JOCONTLAN
LOCALIDAD SAN FRANCECO
CHEJE  ASENTAMIENTCY  SAN
FRANGISCO CHEJE

SAN
FRANCISCO
CHEJE

1,449,982 .50

M2

73.00

A
!'im_,,w i | 4y ‘.

3048

FISMDF/032/2022

CONSTRUCCKIN DE CALLE LUIS
DONALDD  COLOSIO  CON
CONCREIQ  HIDRAULICO BN
IOCOTLAN LOCALIDAD
ENGUINDO  SAN  SIPRO
ASENTAMIENTE ENGUINDO
SAN BIDRO '

BARRIO DE
ENGUINDO SAN
ISIIRE)

302,768.88

980.00

30

30479

FISMDF/033/2022

EN CALLE SN

CONSTRUCTION Dk
GUARNICIONES ¥ BANGIUETAS

MOMBRE
JOCOTTLAN
TACUALPAN

PEINCIPAL 8N
LOUCALIDAD

1 ASENTARMIENTCY ZACUALPAN

TAGUALPAN

198,074,085

37947

120

30480

by

F!SMDFFDM?ZG%

GONSTRUGCION DE CALLE $iN
NOMBRE  CON  CONGREIO
HIDRALLICC EN JOCOTTLAN
LOGALIDAR LA MANGA
ASENTAMIENTO LA MANGA

LA MANGA

211,474,80

M2

421.09

150

30484

FISMDF/035/2022

COMSTRUCCION DE TECRADO
EN AREA DE IMPARTICION DE
EDUCACION
ESCUELA  PRIMARIA 2 DB
MARZIQ ©.C.F. 15EPRZ4227 EN
JOCOTTLAN LOGALDAD
MAVERD ASENTAMIENTC
MAYORG

FISICA EN

MAVORO

180,774,746

M2

448,00

280

2407

FISMDF/036/2022

CONSTRUCCION DE CALLE SN
NOMBRE  CON - CONCRETS
HIBRAULICO - BN JOCOTITLAN
LOCALIDAD £l HUERTO

BARRIO BL
HUERIQ)

187,019 .84

M2

200

32679

FISMDF 037 /2022

CONSTRUCCION DE DREMAJE
SANITARICO BN CALLE 12 DE
GICIEMBRE BN JOCOTILAN
LOTALDALD  5AN  JUAN
COAJOMULCTY ASENTAMIENTC
SAN JUAN COAJOMULED

SAN JUAN
COAJOMULCO

21197002

ML

470.80

156

3
P 32766
s

FISMEF/036/ 20022

CONSTRUCCION CON
CONCRETO HIDRAULKCO DF LA
CALLE  BL FRESNO BN
JOCOILAN LOCALIDAD SAN
MIGUEL TENOCHITLAN
ASENTAMIENTO  SAN  MIGUEL
TENOCHTTLAN

SAMN MIGUEL
TENOQCHITLAN

422,809 97

M2

82,00

B0 |

32848

FISMDEOZ2/2022

CONSTRUCCION CON
CONGRETS HIDRAULICE DE LA
CALLE  EL ZAPOTE BN
JOCOT AN LOCALIDAD
SANTIAGO CASANDEIE
ASENTAMIENTO SANTIAGD
CASANDEIE

SANTIAGO

644,523 70

1.213.94

Jocotilan.gobamy
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